
РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2020-2021 учебного года

ІІ курс

заочная форма обучения 

11.00-
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П
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11.40

П
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11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40 П

11.00-
11.40

П

Джазовая 
импровизация 
преп. Простак 

Ю.И.Zoom
3220145461

103
/1

 Зачет Экономика ст. преп. Шаталова Е.А. Zoom 9448798172 

БК
З/1

 Диф.зачет 
Методика 

преподавания игры 
на специальном 

инструменте 
доц.Смирнова И.И. 
Zoom 6976955987 

237
/1

403
/1

Музыкальная 
литература ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 4552570106

 Диф. зачет Музыкальная педагогика доц. Воеводина Л.П. Zoom 3865040906 

 Консультация История мировой музыки ( укр. музыка) преп. Малышева Е.В. 9166878996 

 Экзамен Полифония ст. преп. Деба С.В. Zoom 4552570106 

 Экзамен История мировой музыки ( укр. музыка) преп. Малышева Е.В. 9166878996 

Джазовая 
импровизация 
преп. Простак 

Ю.И.Zoom
3220145461

103
/1

209
/1

Инструментовка 
проф. Толстенко 

Г. Ю. Zoom 
6794214917

 Методика 
преподавания игры 

на специальном 
инструменте преп. 
Михлик Н. В. Zoom 

7531885777 

История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалёва Е.Я. 

Zoom 
8283187465

 История мировой музыки ( укр. музыка) преп. Малышева Е.В. 9166878996 

 Музыкальная педагогика доц. Воеводина Л.П. Zoom 3865040906 
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Экзамен 
Гармония преп. 
Малышева Е. В. 

Zoom 
9166878996

20
7/
1

1

18.00-
19.25

7

20
9/
1
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БК
З/1 

403
/1

 История мировой музыкальной культуры проф. Михалёва Е.Я. Zoom 8283187465 

  Полифония ст. преп. Деба С.В. Zoom 4552570106 

207
/1

207
/1

Развитие 
творческих 

способностей доц. 
Воротынцева Л. А. 
Zoom 9671304572

232
/1

8.00-
9.25

14.50-
16.15

2

 Семинар История изобразительного искусства ст.преп. Кондауров А.С. Zoom 4972904504 

20
1/
1

207
/1

16.25-
17.50

 
КЗ
/4 

л/з
/4

119
/1

 Консультация Полифония ст. преп. Деба С.В. Zoom 
4552570106 

16.25-
17.50
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ТОЭ доц. 
Комиссаренко 

А.И. Zoom
881 310 9500

207
/1

207
/1

408
/4

317
/4

308
/1

40
3/
1

3-
30.
/5

303
/1

 Лекция История изобразительного искусства ст.преп. Кондауров А.С. Zoom 4972904504 

403
/1

303
/1

404
/4
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215
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207
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4
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 Хор доц. 
Кротько Т.А. 

Zoom 
6949364668 

 Экзамен 
Специальный 

инсрумент проф. 
Йовса С. Н. Zoom 

3425526496 

4

1

3

 
БК
З/4 

 Диф.зачет 
Дирижирование 

доц. Кротько Т.А. 
Zoom 6949364668 

202
/4

9.35-
11.00

8.00-
9.25

16.25-
17.50
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18.00-
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13.15-
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1

18.00-
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9.35-
11.00
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2

л/з
/4

 Диф. Зачет 
Методика 

преподавания 
специальных 

дисциплин проф. 
Петрик В.В. Zoom 

694 242 7896 

 
КЗ
/4 

Вокальный 
ансамбль ст. 
преп. Герман 
О.Г. Zoom 328 

649 2341

006
/4

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496

 Хор доц. 
Кротько Т.А. 

Zoom 
6949364668 

115
/1

232
/1

8.00-
9.25

9.35-
11.00

11.40-
13.05

4

18.00-
19.25

7

 Консультация Теория культуры доц. Воеводина Л.П.  Zoom 2254824975 
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ЗМДИ-IІ

Факультет музыкального искусства

ЗММ-IІЗМИЭ-IІ ЗМЗР-IІЗМБАС-IІ
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Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П. Zoom 

2118067134

 Методика 
преподавания игры 

на специальном 
инструменте   доц. 

Смирнова И.И. 
Zoom 6976955987 

237
/1

 Методика 
преподавания 
специалоьных 

дисциплин проф. 
Петрик В.В. Zoom 

694 242 7896 

232
/1

 Методика 
преподавания 
специальных 

дисциплин проф. 
Петрик В.В. Zoom 

694 242 7896 

 Музыкальная педагогика доц. Воеводина Л.П. Zoom 3865040906 

232
/1

 Хор доц. 
Кротько Т.А. 

Zoom 
6949364668 

 
КЗ
/4 

ТОЭ доц. 
Комиссаренко 

А.И. Zoom
881 310 9500

 Методика 
преподавания игры 

на специальном 
инструменте преп. 
Михлик Н. В. Zoom 

7531885777 

115
/1

 Гармония доц. Теремова Т.И. Zoom 9764166215 

Вокальный 
ансамбль ст. 
преп. Герман 
О.Г. Zoom 328 

649 2341

006
/4

232
/1

 Диф.зачет 
Изучение 

оркестровых 
трудностей   ст. 

преп.   Ковальчук А. 
В. Zoom 8122031362 

118
/1

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 

 
БК
З/1 

 Оркестр народных 
инструментов 

преп. Золатарева 
И.Ф. Zoom 

9700344162

 
БК
З/4 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496

БК
З/1

 Методика 
преподавания игры 

на специальном 
инструменте   доц. 

Смирнова И.И. 
Zoom 6976955987 

237
/1

 Методика 
преподавания 
специальных 
дисциплин 

проф. Петрик 
В.В. Zoom 694 

242 7896 

Физика звука 
доц. Ищенко 

Н.С. Zoom 
7439419627

005
/4

Физика звука 
доц. Ищенко 

Н.С. Zoom 
7439419627

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Бугаева Н.В. Zoom 
9638568525 

3-
30.
/5

 Работа со 
звукорежиссер

ом в студии 
преп. 

Бардаченко 
Н.А. Zoom 810-

224-8390 

Методика 
преподавания 
специальных 
дисциплин 

преп. Галкин 
В.В. Zoom 364 

289 9626

104
/1

 Консультация 
Специальный 

инсрумент проф. 
Йовса С. Н. Zoom 

3425526496 

119
/1

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золатарева И.Ф. 
Zoom 

9700344162

Фольклористика 
ст. преп. Деба 

С.В. Zoom 
4552570106

006
/4

 Семинар Теория культуры доц. Воеводина Л.П.  Zoom 2254824975 

Вокальный 
ансамбль ст. 

преп. Герман О.Г. 
Zoom 328 649 

2341

104
/1

Консультация 
Методика 

преподавания 
специальных 

дисциплин преп. 
Галкин В.В. Zoom 

364 289 9626

111
/1

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 

005
/4

БКЗ
/1

Экзамен Чтение 
партитур ст. преп. 

Деба С.В. Zoom 
4552570106

403
/1

Основы 
вокальной 

методики доц. 
Черникова С.В. 

Zoom 7825828977

 Экзамен 
Средства 

звукозаписи доц. 
Колосов В.Л. 
Zoom 379 891 

9587 

Экзамен 
Методика 

преподавания 
специальных 

дисциплин преп. 
Галкин В.В. Zoom 

364 289 9626

3-
33./

5

408
/4

л/з
/4

403
/1

20
9/
1

Консультация 
История мировой 

музыкальной 
культуры проф. 

Михалёва Е.Я. Zoom 
8283187465

408
/4

408
/4

 Зачет Педагогика доц. Лукьянченко О.Г.  Zoom 4915717645 

 Зачет История изобразительного искусства ст.преп. Кондауров А.С. Zoom 4972904504 

л/з
/4

л/з
/4

биб
л/1

 Экзамен Иностранный язык ст.преп. Данькова О.Н. Zoom 4610357198 

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 
Н.П. Zoom 

2118067134

БК
З/1

Консультация 
Чтение партитур 

ст. преп. Деба С.В. 
Zoom 4552570106

207
/1

 Консультация Иностранный язык ст.преп. Данькова О.Н. Zoom 4610357198 

403
/1

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Бугаева Н.В. Zoom 
9638568525 

3-
30.
/5

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Бугаева Н.В. Zoom 
9638568525 

Гармония преп. 
Малышева Е. В. 

Zoom 9166878996

Консультация 
Средства 

звукозаписи доц. 
Колосов В.Л. 
Zoom 379 891 

9587

005
/4

Консультация 
Гармония преп. 
Малышева Е. В. 

Zoom 
9166878996

 Семинар Антропология морали проф. Воеводин А.П.  Zoom 2254824975 

104
/1

 Диф. Зачет 
Специальный 
инструмент 

доц.Золотарева 
И.ф. Zoom 

9700344162 

 Консультация Философия проф. Филиппов В.Л. Zoom 6875217224 

 Зачет Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С. Zoom 8248072879 

 Семинар Педагогика доц. Лукьянченко О.Г.  Zoom 4915717645 

Консультация 
Музыкальная 

литература ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 4552570106

201
/1

 Зачет Антропология морали проф. Воеводин А.П.  Zoom 2254824975 

 Консультация История мировой музыкальной культуры проф. Михалёва Е.Я. Zoom 8283187465 
207
/1

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 
"ЛГАКИ им. М. Матусовского"   



11.00-
11.40
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 Диф.зачет 
Инструментовка 
и аранжировка 
преп.Деба С.В. 
Zoom 455 257 

0106 

403
/1

11.00-
11.40

П

11.00-
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ЗМДИ-IІ ЗМСИ-IІ ЗМНИ-IІ ЗМХД-IІ ЗМИЭ-IІ

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 
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о
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8.00-
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1

11.40-
13.05

115
/1

 Консультация 
Специальный 

инструмент доц. 
Смирнова И.И.  

Zoom 
6976955987 

237
/1

Диф. зачет 
Фольклористик

а ст. преп. 
Деба С.В. Zoom 

4552570106

403
/1

9.35-
11.00

2

 Диф. Зачет 
Методика 

преподавания 
игры на 

специальном 
инструменте 

преп. Михлик Н. 
В. Zoom 

7531885777 

 Консультация Гармония доц. Теремова Т.И. Zoom 9764166215 
308
/1

Д/зачет Физика 
звука доц. 

Ищенко Н.С. 
Zoom 

7439419627

303
/1

3

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496

БК
З/1

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золатарева И.Ф. 
Zoom 

9700344162 

 
БК
З/4 

 Хор доц. 
Кротько Т.А. 

Zoom 
6949364668 

 
КЗ
/4 

Д/зачет 
Основы 

вокальной 
методики доц. 
Черникова С.В. 

Zoom 
7825828977

111
/1

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И. 

Zoom
3220145461

103
/1

Экзамен 
Музыкальная 

литература ст. 
преп. Деба С.В. 

Zoom 
4552570106

403
/1

13.15-
14.40

4  Сольфеджио доц. Теремова Т.И. Zoom 9764166215 
308
/1

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 
Н.П. Zoom 

2118067134

БК
З/1

Экзамен 
История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалёва Е.Я. 

Zoom 
8283187465

20
9/
1

 Консультация 
Средства 

звукозаписи 
доц. Колосов 
В.Л. Zoom 379 

891 9587 

005
/4

14.50-
16.15

5
 Экзамен История мировой музыкальной культуры проф. Михалёва Е.Я. Zoom 8283187465 

005
/4

16.25-
17.50

6

Звукорежиссура 
доц. Колосов 
В.Л. Zoom 379 

891 9587

207
/1 Методика 

преподавания 
теоретических 

дисциплин 
преп. Малышева 

Е. В. Zoom 
9166878996

005
/4

Основы 
электроакустик
и доц. Колосов 
В.Л. Zoom 379 

891 9587

20
1/
1
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8.00-
9.25

1
308
/1

 Экзамен Гармония доц. Теремова Т.И. Zoom 9764166215 

9.35-
11.00

2
308
/1

 Сольфеджио доц. Теремова Т.И. Zoom 9764166215 

11.40-
13.05

3

 Хор доц. 
Кротько Т.А. 

Zoom 
6949364668 

 
КЗ
/4 

Звукорежиссура 
доц. Колосов 
В.Л. Zoom 379 

891 9587

Вокальный 
ансамбль ст. 
преп. Герман 
О.Г. Zoom 328 

649 2341

006
/4

л/з
/4

005
/4

13.15-
14.40

4

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И. 

Zoom
3220145461

103
/1

14.50-
16.15

5

16.25-
17.50

6

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 
Н.П. Zoom 

2118067134

БК
З/1

 Консультация 
Сольное пение 
Zoom 360 480 

4050 

 
к/з
/4 

18.00-
19.25

7

Диф. Зачет 
Инструментовк

а проф. 
Толстенко Г. Ю. 

Zoom 
6794214917

20
7/
1

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Zoom 
6976955987 

 
БК
З/4 
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9.25

1

9.35-
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2

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. 

Zoom 
3425526496

БК
З/1

 Экзамен 
Специальный 

инструмент доц. 
Смирнова И.И.  

Zoom 
6976955987 

237
/1

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И. 

Zoom
3220145461

103
/1

11.40-
13.05

3

Диф. Зачет 
Сольное пение 
доц. Кабанова 

В.А. Zoom 
6027749451

225
/1

Основы 
электроакустик
и доц. Колосов 
В.Л. Zoom 379 

891 9587

Диф. Зачет 
Сольное пение 

ст. преп. Оголева 
С.С. Zoom 

6955299453

310
/1

Экзамен 
Сольное пение 
Zoom 360 480 

4050

к/з
/4

13.15-
14.40

4

005
/4

Д/зачет МИЭ 
Zoom

3220145461

103
/1

14.50-
16.15

5

 Экзамен Философия проф. Филиппов В.Л. Zoom 6875217224 

 Экзамен Теория культуры доц. Воеводина Л.П. Zoom 2254824975 

 
БК
З/1 

 Диф. Зачет 
Оркестровая 

практика преп. 
Золатарева И.Ф. 

Zoom 
9700344162 

408
/4

16.25-
17.50

6


